

Sapmently for at opleve endnu en gang med
alle mine kære en gang.

d. 31 Decr. Onsdag Kimm Telt og Boelt

lynn fra farbe, melens fersk
og Emmy rejste til Holsten med et
Eftermiddags tog til Holsten Lahnbyl
- lige der blev en dybt Fint. For efter
og mig blev det en helt trist Aften, og
hvide gane have været herinde helt af
Eftermiddag sammen med de mange, hvor og
kære var her, her helt Boelt og dig
min. Telt. med sine umis kendte af
at det var dejligt for sin familie de ikke
og, det var meget hvor de heller ikke
for lange var ene, hvor der var det, det
og slukke vi tryk og jeg var og min
- det de mange glade Nysbaw's afte-
- nu ja havde været med til i sin
og selv været med til at skabe i de
mange der jeg har boet her, og på de
gamle Dage i Holsten. Jeg kender
ikke bare for langt til den Nutid.
Og det var den hem Emmy hjem med
Eftermiddag, her var blevet her for

til min Konfirmation fik af min Fars
og Mor - det var d. 4 april 1904. som
det er jo ogsaa et Minde for forældrene
som hans Chiefwalede. Altsaa er et
14 Karats Guldsur og forigen var altsaa
betaget og meget lykkelig. Han. og an er
min min skæbne. Det var ikke min
Udseende for jeg ikke var mere, men nu
forværet altsaa et par hans Gælder
at det, og det blev ogsaa en stor Gælder
for mig, her, om jeg fulde havde vi forlovet
alt paa bedste Maade, hvor maatte den
blive i sengen, men ikke og Pappa deltag.
Jeg var kun oppe til selve Frokostens Tid, og
som Apoteker, 2 fulde var de mig i Stedet
gæde fra 1/2 til først paa Apoteket - Og den
den blev jeg i samme Dag - altsaa 2 fulde
rejte st. til Ribe (han fik et utroligt Læs
Læs af Dordis). d. 29 Maanedag rejste
min fire mere til Sønderborg, og brede at
jeg hele pilsen havde været den elendig og
inutilis, som, synes jeg dog jeg havde
2 aar som forlovet fulde og var som

Vænet i 180 dog hans dog til Aarhus i 1816
endda det var et "Guldens Vej" omme med
et stort Bælt, og Følg saa sig nu paa over
at det dannede sig paa det at have
Håndværk skæftes over Følges endda nærmest
de 10. og 11. og 12. Høstingene alle var om-
-komst i Gode i Købet af to Dage skulde
få som gik i Peng men to. jeg har en god
Bælt og fordi alle dit Arbejde derved
- Det blev umiddelbart en dyd Bælt
for om fordragene med alle den gode i Peng og
der har han 3 Uger for Bælt var helt af
de 10. og 11. der havde bare blev et hvs for-
erhøjet Bælt - Det var en. bevarlig Fick for
være ville Dagens og mig i. for den blev efter
- hændelse en meget betydelig og ubekendt i
- det at fæste i medlidenhed var min Fæste
at den blev bare var at jeg var helt for-
- hændelse i Købet af mig den var at jeg
en. fæstelse for den Bælt som blev et
de 10. og 11. Bælt efter Høsting blev Fæste
fæstelse i Købet af mig Bælt af de
at det var Bælt af mig, vi fæstelse alle
at var en god Bælt men helligt make det sig
helligt fæstelse af mig Bælt af mig Bælt af mig
være Bælt af mig Bælt af mig Bælt af mig
være Bælt af mig Bælt af mig Bælt af mig

2 let, og det holdt ved længe ind i det
nye Aar. Døds og Kbh. rejste til Aarhus
af Nytaarsdag og Jærskulde hann hjem
med et Halleg.

af nogle Dage med i det nye Aar blev jeg
meget syg, fik Feber, mæltede
hanne Kage, og saa var det altså
galt med Kungime - jeg hann pers kin en
- Finn som ogsaa havde tagt Skade og
Feber, det vil sige tank til 8.3800
engere kunde jeg ikke hann med. Jeg
falte mig saa lyrdesyg og forfarlelyt at
jeg var saa forbrødet med at det kunde
blive sligt. Jeg begyndte at hann
op med 3800 og var bange meget
slig og trist. Og des videre vrede
det ikke blev bange for min Skade
begyndte lige siden i gym og jeg var
forbrødet og mæltede med lige i. Søndag
Søndag blev Kbh. som et cardigan og chachire te
og maatte i peng efter Kagens Ordre. i 2 Dage
- hann op til en Krosdag, og brode Sures se
saa slent sig at jeg siggede og baet hann blive
lyggende eller i broet Fald blive inde og hult

i Staddemil helde Eftromm. Jeg maatte ogsa i
Tid, vi var rigtig i et anseende - 52 af
og maatte dog deslige Rosevik uals surt
i Dersert - alt sammen printryllet af
Hosters lige saer villigt som dy Gfije Hende
for hvor jeg skyldes Emmy tusinde Gange
for for alt det usy dig meget tur er
for mig - as. Dore Rose ^{maatte} allerede
afgik Sunday et udey ved 2 Fiden, men
tur. var det kerd af dem at komme hjem
og som gun de 10 for til Hoffebord -
og Papper var. her Sunday af dem.

Ch. 5 Feb. fik Gode en dybt slaa
Pige saa 8 for - 55 cent - bang. Selvfob
- lig var Hff. for saa det og drillede Hem
ning i Telf. as hvor stening heller maatte
have sammen noget benyere saer kun
kvinde have furet en Dreg: Vi skul
ni jo saa se hvad han kan prestere.

Ch. 7 Feb. 48 team Hff og, det var
saeret lyst, selv om det ikke saer
samt mit. Samme Dag Rime Bodie
og Sunday Morgen begyndte vi med Pen
selva og selva til 12 Fny vortum men med

Ja og selv er jeg paa Bogens side og luel
og vi er snart med i Felt. -

2. 10 var det lille Poles Fødselsdag og
ville en Bob Dyrkningen i ungdomen om
vilde somlig som med Fædly ind og Fæd-
= Kalesche, men hun var efter Fædres og
= de lykkelig for den. All tvært sig her
skrivt om i den sidste bunge Fiel hun
fann hanellet om min egen lille Verden
og dens tlesdigheeder, og dog ser det
megt værre ud i den store Verdens
Alle Steder truges de, i Puberteten
gaves det frygtelig til. Føke een Dag gen
nåre Eplatoner Moral og Sammenstøb
mellom Asabere og Føder. Bloeds ud og y-
delte og Følelses handlinger med uskyldige
Mennesker. F. G. akontant er det lige
saa gult, det end er veed at blive
trin et russisk Militær arvis. Eng-
= land her det sidste kamps med de
= re og onompe Vanskelig heds og for
det endum Blek dummelse og yndel
pæring er der Blek dummelse, men
hvor og fæder him om mistykhede

2-3 dobbelt Portener som jeg paa lige saa
mygt som 15 Fuldop. Bortid so som indvandt
og lig til ud give Fuldop. og til ud give
de alle kluder ud stikke ind, og den ferdig
- lig med samme Fuldop, kun en, som
den som det er gule med mig og det gule
ind ike med, og blev inde lang lang om.
Kortly 6. 7 Febr. 48 blev Asses Niere

Howards Fitt, also 20 syllinge
46 i Florkem, Fulum i D & K.
Forside rygte Bortid sig gornede hend
og det paa de rade - Aptemum for
at den anden af dem var for med til
i inden de gide hendes i den en
ikke mange og 40 til i den en
Anstaltet talerst. 70. Gullarch P. m. v. d. k.
som af de firdig. 70. For alle fald 3 Bolly om
den i Febr. som indholdig at samme en

alle punkt Dæng i Gjet med et Pflug
- fra en Kufftørre. Der var 3 or 4 by
men gule de kan miste den alle Dæng
ind ike Gjet ydeller Gjet selv om
Lig og næsten som man bliver det 70

duerē 1000 lig alor 2¹⁴⁵⁰ Kæb for hille
des meliske Fald. Hvor² der seldim
Englændene bræ sig selby 17⁹⁵ ther været
fygdelige thess ciktes mellem Monk og
med anere og Hometers. Alle 2¹⁴⁵ Kæles
veeder Onelshab, Hæd¹⁸⁵ og Valel.
Hj kem ælth ikke forstan emm ikke
Gieb i Plimulim onerd²⁰⁵ alleth.
thenneshene nieb, 108⁵⁸ fortjenes ikke
alle de Gares han har givet us.

1095

og afbrudte Flensborgs er. Med tilhede er
der fra Gas til Dens, og selvfølgelig for den
ene altil den anden skyldes. Studier af
- findes nye eksplosive træffer, selvlyende på
- her kommer - glødelige "Fallerstener" ses
studier af Flyvere og mange af dem i
af nye træffer, og som flere i Danmark. Lige
- alle Gasstationer der skal undersøges over
sølle Verden. Jeg mener lige havde et bemærk
at Torstedt d. 14 Febr 48 styrtede et
lille dansk Passagermaskine ned
ved Strandfort om Aften - 10 blev
redde - 11 - eller 12 blev dræbt,
hvorefter alle Besætningens var døde.
Dette bemærk de omkring Passagerer var
lille danske men jeg tror næsten flere
komme. Maskinen var Sejrs Viking, og
og, de styrtede er for is mere end.
Jeg mener også lige bemærk at Lervold
d. 7 Febr 48 havde for toget af Blev og til
indbrud den indeni er i Huset. Og som man
sig fortælle at den store franske indiske
Fors Ghandi blev angrebet - skit der
man var på vej til sine Bedeleuds -
Til mindelig Korp for alle ind og til ind